

## حوادث

## زنان بیشتر از مردان به سلبریتی‌ها اعتماد دارند

بیشتر افرادی که هوادار یک فوتبالیست، بازیگر، هنرمند هستند، گمان می‌کنند هنوز هم همه هوادار این دسته از آدم‌های مشهور هستند اما آمار مرکز پژوهش‌ها نشان می‌دهد که در موضوعات مربوط به تبلیغات، بحران و اخبار، اعتماد به سلبریتی‌ها جایگاه مثبتی ندارد.مرکز نظرسنجی ملت در روزهای اخیر پژوهشی منتشر کرد که نشان می‌دهد حدود یک چهارم از مردم(۲۴/۳درصد) اصلا به سلبریتی‌ها اعتماد ندارند و همچنین در موضوعات مربوط تبلیغات، بحران و اخبار ۳/۶درصد به سلبریتی‌های مشهور و ۲درصد فقط به سلبریتی محبوب خود اعتماد دارند.در این میان یک نکته بسیار مورد توجه قرار گرفت، اینکه متوسط شاخص اعتماد زنان به سلبریتی‌ها بیشتر از مردان است.با افزایش سن، اعتماد به سلبریتی‌ها کاهش پیدا می‌کند. متوسط شاخص اعتماد برای جوانان، میانسالان و سالمندان به‌ترتیب ۴/۱، ۳/۶ و ۲/۳ است.با افزایش سن، اعتماد به سلبریتی‌ها کاهش پیدا می‌کند. متوسط شاخص اعتماد برای افراد با سطح تحصیلی زیردیپلم، دیپلم، دانشگاهی به‌ترتیب ۵، ۴/۲۵ و ۳/۱۷ است.روستاییان اعتماد بیشتری به سلبریتی‌ها دارند. متوسط شاخص اعتماد برای روستاییان، ساکنان شهرهای تابعه و ساکنان مراکز استان‌ها به‌ترتیب ۴/۴، ۴/۴ و ۷۵/۱ است.

## رئیس سازمان ستنجش آموزش کشور تغییر کرد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی «رضا محمدی» را به عنوان «سرپرست سازمان ستنجش آموزش

کشور» منصوب کرد. در متن حکم ابلاغی حسین سیمایی خطاب به محمدی است: نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جناب‌عالی، به موجب این حکم به عنوان «سرپرست سازمان ستنجش آموزش کشور» منصوب می‌شوید. شایسته است نسبت به تمشیت امور برای دستیابی به اهداف عالی نظام و سیاست‌ها و برنامه‌های این وزارت در زمینه راهبری سازمان یاد شده، اهتمام ورزید.

استاد است با استعانت از خداوند متعال و عنایت به اسناد بالادستی، همچنین منشی و گنتمنان دولت وفق ملی و سند دانشگاه اسلامی همسو با برنامه ارائه‌شده به مجلس شورای اسلامی و با جلب همکاری، مدبران، کارکنان و کلیه همکاران مرتبط، وظایف و مأموریت‌های آن سازمان را به نحو شایسته به انجام رسانید.
توفیق و سربلندی روز افزون جناب‌عالی را درگاه خداوند متعال خواستارم.
رضا محمدی دانش‌آموخته دکتری برنامه‌ریزی درسی و دکتری سنجش و اندازگیری و عضو هیات علمی دانشکده روان‌شناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران با مرتبه دانشیار است. از وی تاکنون ۵ عنوان کتاب تالیفی، ۹ عنوان کتاب ترجمه و ۱۰۰ مقاله علمی و پژوهشی منتشر شده است.از سوابق اجرایی محمدی می‌توان به رئیس مرکز تحقیقات، ارزشیابی، اعتبارسنجی و تضمین کیفیت آموزش عالی سازمان ستنجش آموزش کشور، معاون امور آزمون‌ها و سرپرست مرکز تحقیقات ارزشیابی، اعتبارسنجی وتضمین کیفیت آموزش عالی سازمان ستنجش آموزش کشور اشاره کرد.در وزیر علوم، تحقیقات و فناوری همچنین در نامه جداگانه‌ای از خدمات و تلاش‌های عبدالرسول پورعیاس رئیس سابق سازمان ستنجش آموزش کشور در مدت زمان تصدی این مسئولیت قدرانی کرد.

## ۴۰درصد پاداش بازنشستگان آموزش‌وپروورش پرداخت شد

قاسم احمدی لاشکی، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش در خصوص آخرین وضعیت پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان در خصوص پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشستگان گفت: بیش از ۱۵ ماه از بازنتجستگی برخی فرهنگیان گذشته است و توانستیم حدود ۴۰ درصد پاداش آنها را پرداخت کنیم. وزیر آموزش و پرورش سابق و روزش را گذاشته است تا این موضوع به سرانجام برسد.معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: معلم ۳۰ تا ۳۵ سال کار کرده، زحمت کشیده، گنج خوره، تمام وجودش را گذاشته تا دانش آموزان را رشد دهد، بنابراین دوست داریم پاداش پایان خدمت آنها به موقع پرداخت شود، اما تاکنون نشد چون پول نیاز دارد. احمدی اضافه کرد: یکی از ایرادات این است که در هنگام بودجه‌ریزی، عددها را واقعی نمی‌بینیم. سال گذشته مثلا حدود ۳۲ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شد ولی عدد مورد نیاز ۹۳ هزار میلیارد تومان است.وی با پاسخ به این پرسش که می‌گویند ۶۰ درصد را گرفتند برای مطالبات از ۱۴۰۰ هزینه شده است؟، گفت: این اطلاعات صحیح نیستند و برای تغییر ردیف این اجزاء را اندازیم. هر عددی را دادند، توانم توزیع شد ضمن اینکه همان ۴۰ درصد را اوراق دانه بودند که با تلاش وزیر آموزش و پرورش تبدیل به پول شدوی افزود: تلاش می‌کنیم تا ۶۰ درصد باقیمانده پرداخت شود. تا این لحظه پولی نگرفتیم ولی معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع و وزیر آموزش و پرورش پیگیر هستند و امیدواریم خبرهای خوبی بشنویم.

## رمال معروف تهران دستگیر شد

ماأموران نیروی انتظامی موفق به شناسایی و دستگیری یک بدن سازمان‌یافته از رمالان شدند که با استفاده از ادعاهای کذب و سوءاستفاده از وره‌های مردم، اقدام به کلاهبرداری از آنها کرده بودند.
اما تاکنون نشد چون پول نیاز دارد. پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، از دستگیری یک رمال معروف در جنوب غرب تهران خبر داد و گفت: این فرد که تنها پنج کلاس سواد داشت و ادعای رفع مشکلات و حل مسائل شخصی، مردم را به مخفیگاه خود دعوت می‌کرد.
به گفته سرهنگ استادی، این رمال با دریافت مبلغی از یک میلیون تومان به بالا یا ارائه شماره کارت برای ااریز وجه، از افراد سوءاستفاده می‌کرد.افزود: پس از جمع‌آوری مستندات و هماهنگی قضایی، مخفیگاه این فرد شناسایی و عملیات دستگیری با موفقیت انجام شد.

## جامعه

## ۹۷ درصد مهاجران به ایران از خطرناک‌ترین کشور جهان آمده‌اند

# جهان در باره افغانستان چه فکری می کند؟



ناشی از آن، موج عظیمی از مهاجرت را به دنبال داشته است. افغانستانی‌ها در جستجوی امنیت، فرصت‌های بهتر و زندگی آرام‌تر، به کشورهای مختلف پناه برده‌اند. این مهاجرت گسترده، با چالش‌های متعددی روبرو هستند. بسیاری از مهاجران افغانستانی به صورت غیرقانونی وارد کشورهای مقصد شده‌اند و بنابراین با مشکلات قانونی متعددی روبرو هستند. بسیاری از مهاجران افغانستانی در کشورهای مقصد با فقر و بیکاری دست و پنجه نرم می‌کنند. این گروه در برخی از کشورها با تبعیض و نژادپرستی مواجه می‌شوند. تفاوت‌های فرهنگی و زبانی بیسن مهاجران افغانستانی و جوامع میزبان، می‌تواند باعث بروز مشکلات و چالش‌های اجتماعی شود.اگرچه مشکل سیاست اسکان مهاجران افغان موضوع جدیدی نیست و ایران میزبان میلیون‌ها نفر اعم از مهاجر و پناهنده پس از اشغال افغانستان توسط اتحاد جماهیر شوروی در دهه ۱۹۸۰ بوده است. افزایش تعداد آنها در سه سال گذشته یکی از مواردی است که انتقادات مهم دولت ابراهیم رئیسی در قبال افغانستان را در پی داشته است.

مرکز سنجش آمار ایران فلش کرد که بین مارس ۲۰۲۳ تا مارس ۲۰۲۴ بیش از ۹۷ درصد از مهاجران به ایران از افغانستان بوده‌اند. در حالی که راقم ۱۰ تا ۱۵ میلیون مهاجر افغانستانی منتشر شده در برخی از شبکه‌های اجتماعی ایران اتراف آمیز به نظر می‌رسد، جمعیت مهاجران افغان در ایران زیاد است و به طور بالقوه یک دهم جمعیت ایران را تشکیل می‌دهد.

**اقتصاد و تأمین هزینه**

شرایط اقتصادی نامناسب در افغانستان باعث

می‌شود که بسیاری از این مهاجران برای یافتن کار و درآمد به ایران مهاجرت کنند. در این شرایط، برخی از آن‌ها ممکن است برای تأمین هزینه‌های زندگی به فعالیت‌های غیرقانونی روی آورند.در ایران با محدودیت‌های زیادی در زمینه دسترسی به فرصت‌های شغلی، تحصیل و خدمات بهداشتی مواجه هستند. این مسئله می‌تواند باعث ایجاد احساس ناامیدی و روی آوردن برخی از آن‌ها به فعالیت‌های خلاف قانون شود. سیاست‌های مهاجرتی ایران در قبال افغانستانی‌ها در طول سال‌ها دچار نوسانات زیادی بوده است. این نوسانات باعث ایجاد بی‌ثباتی در زندگی مهاجران افغانستانی و افزایش احتمال ارتکاب جرم توسط آن‌ها شده است.آیا برنامه‌ای برای آموزش‌های حرفه‌ای به زندانیان افغانستانی در نظر گرفته شده است تا پس از آزادی بتوانند شغل مناسبی پیدا کنند؟

که ۱۰۹۸ درصد جمعیت کل ایران می‌شود. از اتباع افغانستانی تشکیل می‌دهد. این تعداد امروزه شش میلیون نفر نیز گمانه زنی شده است.مهاجران افغانستانی در کشورهای مقصد با چالش‌های متعددی روبرو هستند. بسیاری از مهاجران افغانستانی به صورت غیرقانونی وارد کشورهای مقصد شده‌اند و بنابراین با مشکلات قانونی متعددی روبرو هستند. بسیاری از مهاجران افغانستانی در کشورهای مقصد با فقر و بیکاری دست و پنجه نرم می‌کنند. این گروه در برخی از کشورها با تبعیض و نژادپرستی مواجه می‌شوند. تفاوت‌های فرهنگی و زبانی بیسن مهاجران افغانستانی و جوامع میزبان، می‌تواند باعث بروز مشکلات و چالش‌های اجتماعی شود.اگرچه مشکل سیاست اسکان مهاجران افغان موضوع جدیدی نیست و ایران میزبان میلیون‌ها نفر اعم از مهاجر و پناهنده پس از اشغال افغانستان توسط اتحاد جماهیر شوروی در دهه ۱۹۸۰ بوده است. افزایش تعداد آنها در سه سال گذشته یکی از مواردی است که انتقادات مهم دولت ابراهیم رئیسی در قبال افغانستان را در پی داشته است. مرکز سنجش آمار ایران فلش کرد که بین مارس ۲۰۲۳ تا مارس ۲۰۲۴ بیش از ۹۷ درصد از مهاجران به ایران از افغانستان بوده‌اند. در حالی که راقم ۱۰ تا ۱۵ میلیون مهاجر افغانستانی منتشر شده در برخی از شبکه‌های اجتماعی ایران اتراف آمیز به نظر می‌رسد، جمعیت مهاجران افغان در ایران زیاد است و به طور بالقوه یک دهم جمعیت ایران را تشکیل می‌دهد.

به زندگی خود معنا ببخشند.

## هاشور

## اگر کمر درد مزمن دارید این موضوعات را بداند

دکتر زهرا ششکرریز، پزشک متخصص طب سنتی و مدرس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و بازرس علمی انجمن طب سنتی در گفتگو با خبر آنلاین می‌گوید: در بیماری پوکی استخوان، تراکم توده و بافت استخوانی کاهش و استعداد شکستگی افزایش پیدا می‌کند. معمولا استخوان‌هایی که اغلب در اثر پوکی استخوان دچار شکستگی می‌شوند، استخوان ران، لگن، مهره کمر و مچ دست است.

### شکستگی‌های جزئی، دردهای مزمن

اما شکستگی در ناحیه کمر، معمولا جزئی و در حد چند ترک است که معمولا به‌دنبال یک عطسه یا جابه‌جایی و بلند کردن اجسام، حتی سبک در افراد دچار پوکی استخوان اتفاق می‌افتد که اگر در ناحیه ستون مهره‌ها باشد، به مرور سبب تغییر فرم مهره‌های کمر و خمیدگی در ناحیه پشت و ایجاد دردهای مزمن در کمر و پهلوها شده و تا چند هفته تا ماه فر را درگیر می‌کند که اغلب افراد متوجه بروز علت چنین شکستگی‌ها و دردهای مزمنی در کمر نمی‌شوند.

### صرف لبنیات را قطع نکنید

برخی افراد با این تصور نادرست که لبنیات مزاج سردی دارند و برای استخوان‌ها مضر و تشدید کننده دردهای اسکلتی هستند از مصرف آن‌ها اجتناب می‌کنند. دکتر ششکر ریز با اشاره به اینکه اگر این گروه از فرآورده‌ها را همراه با مصلحات‌شان مصرف کنید نه تنها برای استخوان‌ها و پوکی استخوان مفید هستند، بلکه قدرت هضم و جذب معدنی آن‌ها بالا هم می‌رود.

### کله جوش بخورید

علاوه بر لبنیات، انواع مایه‌ها همراه با ادویه‌جات به‌خصوص زردچوبه، زیره و فلفل سیاه برای پیشگیری از پوکی استخوان مفیدند. نان سبوس‌دار و جوانه گندم و از حبوبات، نخود به شکل خودآب و آبگوشت با گوشت گوسفند همراه با سبزیجات مورد نیاز است. در برنامه غذایی باید مصرف سبزیجات زیاد باشد چون منبع غنی از املاح معدنی هستند. کله‌جوش به‌دلیل دارا بودن لعنا، پیاز، گردو و کشک منبع غنی از کلسیم است ولی نباید به میزان زیاد مصرف شود.

### معجون مخصوص پوکی استخوان

به گزارش خبرنگار آنلاین، به‌عنوان یک معجون تقویت‌کننده برای مبتلایان به پوکی استخوان، ۵-۷ عدد انار در یک گلاب و عسل بکشایید، ۱۵ عدد بادام درختی را در آب جوش بگذارید، ۱۰ پیوسته تهلپویا آن کده شود، ۲۰-۱۵ عدد میوه، یک قاشق غذاخوری کنجد، یک لیوان شیر گرم، یک قاشق غذاخوری پودر سنجد، یک قاشق غذاخوری عسل و کمی پودر راجین را در مخلوط‌کن بریزید و خوب ترکیب کنید. در مصرف چنین معجونی بسته به وزن و شرایط فرد نباید زیاده‌روی شود چون چاق‌کننده است. این معجون به‌عنوان یک وعده صبحانه یا عصرانه هفته‌ای ۱-۲ بار برای کسانی که مبتلا به پوکی استخوان هستند به‌خصوص برای سالمندان بالای ۶۵ سال که اغلب دچار ضعف هستند مناسب است.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهnoj**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر برای شماره ۱۴۰۳/۱۴۰۳/۶۱۶۷/۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهnoj مالکنه بلامعارض متقاضی آقای مرضی امیری پاک فرزند علی بنمشاره شناسنامه ۱۳۴ صادره ازبافت در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلابی به مساحت ۶۹۶۴ مترمربع پلاک ۲۲فرعی ۱۶-۱ اصلی مفروز و مزبیت شده از پلاک ۱۶-۱ اصلی قطعه دو واقع در سرگز قاریاب خریداری از ملک رسمی آقای ابوظالب پاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴
شناسه آگهی: ۱۸۳۳۲۱۸

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهnoj**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۷/۰۵/۳۱۹۰۰۰۰۲۶۰۳۹۰۳۹۰۳۹۰۳۹۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهnoj تصرفات مالکنه بلامعارض متقاضی خانم طویه چراغ آبادی فرزند خداداد بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۱۷۷۰۸۱ و شماره ملی ۳۱۵۰۱۷۷۰۸۱ صادره ازکهنوج درششدانگ یک پلاک قطعه زمین مزبویه به مساحت ۱۰۸۹۶ مترمربع پلاک۱۷۳۷فرعی از ۲- اصلی مفروز و مزجری شده از پلاک ۲- اصلی قطعه یک واقع در بلوار شهید اسماعیلی شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴
شناسه آگهی: ۱۸۳۳۲۱۰

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهnoj**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۷/۰۵/۳۱۹۰۰۰۰۰۵۱۶۶۰۳۱۹۰۰۰۲۶۰۳۹۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهnoj تصرفات مالکنه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه قلندری کهnoj فرزند رضان بشماره شناسنامه ۰۴۲۱۰۰۰۶۶۶۰۳۱۵۰۱۷۷۰۸۱ صادره ازکهنوج درششدانگ یک پلاک خانه به مساحت ۳۹۶ مترمربع پلاک۱۵۸۵۳فرعی از ۲- اصلی مفروز و مزجری شده از پلاک ۲- اصلی قطعه یک واقع در جواد خیمیلی شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴
شناسه آگهی: ۱۸۳۳۲۱۸

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهnoj**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۷/۰۵/۳۱۹۰۰۰۰۰۸۲۰۳۱۹۰۰۰۲۶۰۳۹۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهnoj تصرفات مالکنه بلامعارض متقاضی آقای مراد نورالدینی اصل فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۲۳۹ کد ملی ۳۱۵۰۰۶۶۶۰۳۱۵۰۱۷۷۰۸۱ صادره از کهnoj در ششدانگ یک قطعه زمین مزبویه به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع پلاک۱۳فرعی از ۲- اصلی مفروز و مزجری شده از پلاک ۵۲۴- اصلی قطعه چهار واقع در محمد آباد ششمینوب شهر قلعه گنج خریداری از آقای حیدرجمنی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴
شناسه آگهی: ۱۸۳۳۲۱۴

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهnoj**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۷/۰۵/۳۱۹۰۰۰۰۰۶۲۰۳۱۹۰۰۰۲۶۰۳۹۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهnoj تصرفات مالکنه بلامعارض متقاضی آقای اصغر احمدی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۰۶ شماره ملی ۳۱۵۰۹۵۹۵۱۱۱ صادره از کهnoj در ششدانگ یک باب ساختمان جهت تصمیع با پلاک ۱۰۹۶۷ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مزجری شده از پلاک۲ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در خیابان شهید رجایی شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴
شناسه آگهی: ۱۸۳۳۲۱۴

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهnoj**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۷/۰۵/۳۱۹۰۰۰۰۰۶۲۰۳۱۹۰۰۰۲۶۰۳۹۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهnoj تصرفات مالکنه بلامعارض متقاضی آقای اصغر احمدی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۰۶ شماره ملی ۳۱۵۰۹۵۹۵۱۱۱ صادره از کهnoj در ششدانگ یک باب ساختمان جهت تصمیع با پلاک ۱۰۹۶۷ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مزجری شده از پلاک۲ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در خیابان شهید رجایی شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴
شناسه آگهی: ۱۸۳۳۲۱۸

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهnoj**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر برای شماره ۱۴۰۳/۰۷/۰۵/۳۱۹۰۰۰۰۰۶۲۰۳۱۹۰۰۰۲۶۰۳۹۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهnoj تصرفات مالکنه بلامعارض متقاضی آقای اصغر احمدی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۰۶ شماره ملی ۳۱۵۰۹۵۹۵۱۱۱ صادره از کهnoj در ششدانگ یک باب ساختمان جهت تصمیع با پلاک ۱۰۹۶۷ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مزجری شده از پلاک۲ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در خیابان شهید رجایی شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴
شناسه آگهی: ۱۸۳۳۲۱۸